公告编号：2017-056

证券简称：嘉泰激光          证券代码：835771        主办券商：方正证券

浙江嘉泰激光科技股份有限公司

第一届董事会第十五次会议决议公告

一、会议召开和出席情况

浙江嘉泰激光科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事

会第十五次会议（以下简称“会议”）于 2017年10月25日（星期三）

上午09:00在公司会议室召开。会议于2017年10月13日以通讯方式发出。

应出席会议董事5人，实际出席会议董事5人。

会议由董事长郑宣成先生主持，公司监事和高级管理人员列席了会

议。本次会议的召集、召开及议案表决符合《公司法》、《公司章程》

和《浙江嘉泰激光科技股份有限公司董事会议事规则》以及有关法律法

规的规定。

二、会议审议事项

本次会议以现场投票的表决方式审议通过如下议案：

（一）审议通过《关于浙江嘉泰激光科技股份有限公司股票发行

方案的议案》

1、议案内容：

根据公司发展需要，公司拟向1名符合《非上市公众公司监督管理

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

                                       公告编号：2017-056

办法》以及《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理细则》规定

的投资者发行股票不超过182万股（含182万股），发行价格为5.50元/

股，募集资金总额不超过1,001万元（含1,001万元）。具体股票发行内

容详见公司在全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）披露的《浙江嘉泰激光科技股份有限公司

股票发行方案》（公告编号：2017-057）。

2、表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

3、回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、本议案尚需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于签署附生效条件的<股票发行认购合同>的

议案》

1、议案内容：

鉴于公司拟进行股票发行事项，公司已与 1名认购对象签订附生效

条件的《股票发行认购合同》，合同主要内容详见公司股票发行方案（公

告编号：2017-057），该认购合同经公司董事会、股东大会审议通过本

次股票发行方案、该合同后生效。

2、表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

3、回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、本议案尚需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于修改<公司章程>的议案》

1、议案内容：

鉴于公司本次股票发行完成后，公司的股本总额、股权结构将发生

                                       公告编号：2017-056

变更，授权董事会在公司完成本次股票发行事项后，根据公司最新的股

本总额、股权结构以及与本次股票发行相关的其他事项相应修改公司章

程。待公司股票发行及中登登记完成后进行工商备案，具体内容以工商

备案为准。

2、表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

3、回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、本议案尚需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股

票发行相关事宜的议案》

1、议案内容：

授权公司董事会全权办理与本次股票发行有关的一切事宜，包括但

不限于：

（1）股票发行工作需要向有关部门递交所有材料的准备、报审；

（2）关于聘请本次股票发行中介机构并决定其费用事宜：

（3）股票发行工作有关部门所有批复文件手续的办理；

（4）股票发行工作备案及股东变更登记工作；

（5）根据本次股票发行结果，对公司章程进行修改；

（6）股票发行完成后办理工商变更登记等相关事宜；

（7）股票发行需要办理的其他相关事宜。

授权的有效期限：自股东大会审议通过本项授权之日起 12 个月内

有效。

2、表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

                                       公告编号：2017-056

3、回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、本议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过《关于为本次股票发行开设募集资金专项账户并

签署三方监管协议的议案》

1、议案内容：

根据《挂牌公司股票发行常见问题解答（三）——募集资金管理、

认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》的要求，挂牌公司募集

资金应当存放于公司董事会为本次发行批准设立的募集资金专项账户

（以下简称“专户”），并将专户作为认购账户，该专户不得存放非募集

资金或用作其他用途。公司已在招商银行股份有限公司温州龙湾支行开

立账户，拟将此账户作为募集资金专项账户，并拟在认购结束后验资前

与募集资金存放银行、主办券商签署募集资金三方监管协议。

账户名称：浙江嘉泰激光科技股份有限公司

账户：577904235710309

开户银行：招商银行股份有限公司温州龙湾支行

2、表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

3、回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、本议案无需提交股东大会审议。

（六）审议通过《关于提请召开 2017年第五次临时股东大会的议

案》

1、议案内容：

提议公司于 2017年 11月 10日召开 2017年第五次临时股东大会。

                                       公告编号：2017-056

2、表决结果：5票同意、0票反对、0票弃权。

3、回避表决情况：本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

4、本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

（一）《浙江嘉泰激光科技股份有限公司第一届董事会第十五次会

议决议》

特此公告。

浙江嘉泰激光科技股份有限公司

董事会

2017年10月26日